pluribus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 252. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie ua zwyczajnym wosku wycinite pieczci; z tych pierwsza sdziego z odciskiem

herbu Leliwa, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

CXXXIII.

We Lwowie 14. Kwietnia 1480 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Jerzy i Jan Kunatowie z Tuligtów pokwitowali w swem
i sióstr imieniu Jana Jur i synów jego Piotra i Jana z odebrania

macierzyzny z dóbr Malechowa i Klekotowa.

Nos Guntlierus de Syenyawa iude.\ iiecnon lohannes de Yyssokye subiiidex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium, uibus expedit geiieraliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, iiomodo ad nostram et alio-

rum dominorum, protunc iudicio terrestri nobiscum i-esidentium, presenciara venientes per-

sonaliter nobiles Georgius et lohannes Cunathowye, heredes de Tuliglowy, coram iure

liber recognovcrunt, iiia eis generosus lohannes lura ') cum tiliis Petro et lohanne

satisfecerunt de omnibus bonis Malcchow ot Clekothow raaternalibus et ipsorum sororibus

et ipse Georgius et lohannes Cunathowye fatum lohannem lura et ipsius posteritatem ab

omni persona sexus utriusque et a fratre iuniori et sororibus protegere et tueri sunt

obligati. Si autem non protegereut et ob hoc se in ius castrense aut terrestrense (sic)

Leopoliense cittare admitterent, extunc in primo termino parere et totam suam causam

perdere debent, non evadendo ipsum lura aut eius posteritatem ullo iure nec literis rega-

libus , bello
,

expedicione , legacione
,

prescripcione , collouio generali , vera aut simplici

intirraitate, nec se excipiendo ad districtus alios pro maiori, et quocunque evadere vellent,

eo toto causam ipsorum perdere sunt obligati , tauquam in termino peremptorio pro quo-

cunque cittarentur. Super que lohannes lura memoriale posuit, quod iudicium recepit.

In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et datum

Leopoli in iure terrestri feria sexta post Conductum Pasce proxima anno domini millesimo

quadringentosimo octuagesimo, presentibus ibidem magnificis, generosis et nobilibus dominis

I) Porówiuij (lwa poprzednie dolcumenta.
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Andrea de Schamotliiili Castellano et Capitaneo Myedzyrzccensi , Andrea de Syenno

Succamerario Sandomiriensi , Zebrzyd de Bruclinal Yexlifero Leopolieiisi, lurscha de Cho

durowstaw, Ivaszkoue de Strathyn, Nicolao de A^yssokye Cameraiiis, Tetro, Georgio

Czebrowskye et aliis circa premissa testibus uaiii pluribiis fide diguis.

Orygina pergaminowy w arciiiwuni miasta Lwowa nr. 251. Po dwóch na paskach perga-

minowych zawieszonych pieczciach pozostay tylko paski.

cxxxiy.

We Lwowie 14. Kwietnia 1480 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Mikoaj, syn Harnasta, mieszczanin lwowski, pokwitowa
Jana Jur z Malechowa i Ostrowa , wojskiego trembowelskiego, z odebra-

nych od tego sum nalecych si mu od Mikoaja ojca tego Jury.

Nos Guntherus de Syenyawa iiidex neciion lohaniies de Yyssokye subiudex ter-

restres Leopolienses generales significamus teuore preseiicium, quibus expedit generaliter

universis, tam presentibus quam futuris, presencium noticiam liabituris, uomodo ad nostram

et aliorum doniinoruni, protunc in iudicio terrestri nobiscum residencium, presenciam veniens

personaliter famosus Nicolaus, olim Harnasti filius, civis Leopoliensis, coram iure liber

recognovit
,
quia generosus dorainus lohaniies lura de Malechow et Ostrów , tribuuus Tre-

bovliensis , satisfecit ei pro omnibus debitis patris ipsius Nicolai et ipsi Nicolao
,

que

liabuit in libro terrestri et castrensi Leopoliensi et regestro. Et iam ipse Nicolaus Harnasti

omnes inscripciones et obligaciones et regestra mortiticayit preseutibusque raortificat in

libro terrestii et castrensi Leopoliensi, quas babuit super bona Malechow et Clekothow,

et super hoc perpetuuni silenciuni debet habere et ipsius successores. Super que omnia

lura memoriale posuit, quod iudicium recepit. In cuius rei testimonium sigilla nostra suut

subappensa. Actum et datum Leopoli in iure terrestri feria sexta post Conductum Pasce

pioxinia anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo, presentibus ibidem maguificis,

generosis et nobilibus dominis Andrea de Scbamothuli Castellano et Capitaneo Myedzyrzc-

censi, Andrea de Syenno Succamerario Sandomiriensi, Zebrzyd de Bruchnal Vexilifero

Leopoliensi , lurscha de Chodorowstaw , Ivaszkone de Strathyn , Nicolao de Yyssokye Ca-

2G*
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nierariis, Petro, Georgio Czebrowskye et aliis circa premissa testibus quam pluribiis fide

dignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 250. Na paskach pergaminowych

zawieszone byy dwie pieczci. Z tych pierwsza sdziego wraz z paskiem odpada i zamiast niej

przywizano na pasku pergaminowym pieczg na zielonym wosku wycinit, do tego dokumentu

wcale nie naleijc, przedstawia bowiem odcisk herbu Gryf z napisem w otoku: S. Per i (sic)

zimnowodczkii. Jest to zatem piecz Piotra Zimnowodzkiego. Druga podsdka zagina, po-

zosta tylko pasek pergaminowy.

cxxxv.

w Krakowie 26. Kwietnia 1480 r.

Stanisaw z Szyciowic, kasztelan radomski i starosta krakowski, powiadcza,

e za czasów urzdowania p. Jakóba z Dbna, kasztelana i starosty

krakowskiego, zosta zawarty ukad sprzeday czci wsiWrzpii pomidzy

Janem z Wrzpi, synem Mikoaja zwanego Mychnik, a Mikoajem Mi-

osnym z Czesawie.

Stanislaus de Shydlowycz , castellanus Radoiniensis et capitaneus Cracouiensis , re-

cognoscimus tenore presencium, quibus expedit universis, uomodo vivente adhuc in

huaianis niagnitico lucobo de Dambno, castellano et capitaueo Cracouiensi , yeniens perso-

naliter ad iudicium castri Cracouiensis nobilis Joliannes de Wrzampa , ') filius olym Nicolai

alias Mychnyk, sanus mente existens pariter et corpore, non compulsus, nec coactns, sed

amicorum snornni salubri fretus consilio publice recogrimit : quia totani ipsius hereditatis

partem ibidem in Wrzainpya cum omul iure et toto doniinio et omni proprietate, prout

solus tenuit, liabuit ot possedit, nichil c.scludendo, ita late, longe et circumferencialiter,

prout ipsa hereditatis pars ab aliis est distincta et divisa, nobili Nicolao Mylosny de

Czaslaviczc •} pro viginti niarcis pecunie communis monet et numeri Polonicalis consueti

in totum vendidit et iudicialiter indicando in perpetuum resignavit et coram iudicio sibi

realem dedit introuiissioiiein per ipsuni Nicolauni tenendum , babendum , utifruendura , ven-

dendum, aiienandum, donandum , commutandum, prout sibi et suis legittiniis succcssoribus

nielius videbitur expedire convertendum. Et debet ipsiim occasione premissorum ab omnibus

inipedimentis et danipnis uarunilibet personarum sexus utriuse et singulariter a uobili

1) Wrzpia z Radziejowem, wie w powiecie bocheskim.

2) Czgslawicc, przysióek do Cerekwi w powiecie bocliciiskim.

205

Zophia sorore sua intercedere et ubilibct iiixta formam iiiris tueri ac eliberare, non eva-

dendo ipsum lilteris regalibus, districtu, prescripcione nec alioquovismodo sub animissioue

sue cause. Nos vero presentem inscripciouis notara, in prefatis actis Cracouiensibus re-

pertam , hys litteris inscribi mandavimus in fidem cerciorem et evidens testinionium sigillo

nostro presentibus appenso. Actiim in Castro Cracouiensi feria uarta post festura sancti

Georgii proxinia anno domini niillesiniu uadringentesimo octogesimo.

Dokument oryginalny na pergaminie w archiwum Zalcadu naród. Imienia Ossoliskich.